
Wijziging openstellingsbesluit POP3 uitvoering LEADER 2019

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 1 oktober 2019, kenmerk 4.1/2019002114, team

Plattelandsontwikkeling, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van het Openstellingsbesluit

POP3 uitvoering LEADER 2019

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 1.3 van de Verordening Subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma 2014-2020;

 

overwegende dat het huidige budget niet toereikend is voor het honoreren van de positief beoordeelde

aanvragen;

 

 

BESLUITEN:

 

 

 
het Openstellingsbesluit POP3 uitvoering LEADER 2019, zoals vastgesteld bij besluit van 22 januari

2019, kenmerk 4.3/2019000125, gepubliceerd in het Provinciaal Blad nummer 598 van 2019 (gewijzigd

op 28 februari 2019, Provinciaal Blad nummer 1515 van 2019) als volgt te wijzigen:

 

Artikel 3 Subsidieplafond
Het subsidieplafond voor de projecten die vallen onder de Lokale Ontwikkelingsstrategie (LOS) Zuidoost-

Drenthe als volgt vast te stellen.

 

IIIOpenstellingsperiode

€ 500.000,--€ 542.403,--Subsidieplafond

€ 250.000,--€ 271.201,50Provinciale/gemeentelijke middelen

€ 250.000,--€ 271.201,50Europese middelen

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin het wordt geplaatst.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

 

Uitgegeven 7 oktober 2019

Nr. 6630

PROVINCIAAL BLAD 7 oktober

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 6630 7 oktober 20191


